
 
Z a r z ą d z e n i e  Nr 11/05 

 
Burmistrza Miasta i Gminy  
C h o r z e l e 

    z dnia 19 sierpnia 2005 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r. 
 
 
 Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
art.109, 128 ustawy z dnia   26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   
Dz.U. z 2003 Nr.15, poz.148 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2005 r. o 1.650 zł i ustala się je w wysokości        
19.901.471  zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują: 

a) zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2005 r. o kwotę 1.650 zł, które po zmianach ustala się w 
wysokości 2.444.899 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a.  

 
 

§ 2 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy na 2005 r. o 1.650 zł i ustala się je w  wysokości    
24.767.068 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują: 

a) zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2005 r. na kwotę 1.690 zł, które po zmianach ustala się w 
wysokości 2.444.899 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
 

§ 4 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   Mazowieckiego. 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do Zarządzenia Nr 11/05 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 19 sierpnia 2005 r.  

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r. 
 
 
 

do § 1  
 

 Zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2005 r. o kwotę  1.650 dokonuje się             
w dziale 751 – z dotacji przekazanej w związku z zarządzonymi na dzień 25 września 2005r. 
wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na 
podstawie pisma z dnia 10 sierpnia 2005 r. Nr DCI-0301-12/05 Krajowego Biura Wyborczego- 
Delegatura w Ciechanowie.  

 
 

do § 2  
 
 

 Zwiększenia  wydatków budżetu gminy na 2005 r. o  kwotę 1.650 zł dokonuje się  
w dziale 751 – kwotę 1.650 zł pochodzącą z dotacji celowej, przeznacza się na wydatki 
związane z obsługą informatyczną obwodowych komisji wyborczych oraz obsługę 
informatyczną dodatkowych stanowisk wspomagających pracę pełnomocnika Okręgowej 
Komisji Wyborczej; wydatki obejmują wynagrodzenie na obsługę informatyczną wraz z 
wydatkami pochodnymi – 986 zł, zakup materiałów informatycznych – 230 zł, szkolenie i 
wsparcie techniczne – 203 zł, delegacje – 231 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 11/05
Burmistrza Miasta i Gminy
Chorzele
z dnia 19 sierpnia 2005 r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 19 899 821 -       1 650 19 901 471

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 41 970 -       1 650 43 620

75108 Wybory do Sejmu i Senatu -      1 650 1 650
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1 650 1 650

Ogółem dochody budżetu po zmianie
w  tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

19 901 471 

2 444 899 
16 500 

360 914 

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 

na   2005  r.

Klasyfikacja budżetowa Dochody



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 11/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e 
z dnia 19 sierpnia 2005r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 2 443 249     -         1 650     2 444 899   

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 41 970          -         1 650     43 620        

75108 Wybory do Sejmu i Senatu -          1 650       1 650         
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami -           1 650        1 650          

Ogółem plan zadań po zmianie

Plan dochodów

Klasyfikacja budżetowa Dochody

2 444 899                                                               

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej
na   2005  r.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 11/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 19 sierpnia 2005r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 24 765 418   1 650       24 767 068    

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 41 970          1 650         43 620          

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 650        1 650            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122            122               
4120 Składki na Fundusz Pracy 18              18                 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 846            846               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230            230               
4300 Zakup usług pozostałych 203            203               
4410 Podróże służbowe krajowe 231            231               

Ogółem wydatki budżetu po zmianie
w tym:

wydatki inwestycyjne 9 284 493                                                                             

24 767 068                                                                   

Klasyfikacja budżetowa Wydatki

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2005  r.



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 11/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 19 sierpnia 2005 r.

Plan Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 2 443 249 1 650 2 444 899

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 41 970 1 650 43 620

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 650 1 650
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 122
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 18
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 846 846
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 230
4300 Zakup usług pozostałych 203 203
4410 Podróże służbowe krajowe 231 231

Ogółem plan zadań po zmianie 2444899

Klasyfikacja budż. Wydatki

na   2005  r.

Plan wydatków

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej


	20050819_11.pdf
	20050819_11z1.pdf
	20050819_11z1a.pdf
	20050819_11z2.pdf
	20050819_11z2a.pdf



